
 

Dipartimento di Medicina di 

Precisione e Rigenerativa e Area 

Jonica 

DiMePRe-J 

 

 

 

Pubblicato sul sito web del Dipartimento di Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area 

Jonica https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dimepre-j/notizie-eventi/notizie/anno-

2023/bando-per-la-selezione-peer-tutoring  in data 20.03.2024 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 31  DEL 20.03.2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

 

VISTO Il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. emanato con D.R. n. 3177 del 

30 settembre 2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021, in vigore dal 30 

ottobre 2021; 

VISTO  il Bando di indizione e selezione di Peer Tutoring, per l’anno accademico 2022/2023, 

per l’attribuzione di n. 2  assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato 

didattico, da estendere agli anni successivi al primo, finalizzata all’incremento della 

proporzione di studenti che si laureano in corso emanato con  Decreto del Direttore 

del Dipartimento di Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area Jonica. n. 215 del 

21.11.2023;  

 

VISTO             il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina di Precisione e Rigenerativa e 

Area Jonica n. 1 del 09.01.2024 con cui sono stati riaperti i termini di presentazione 

per le domande  di ammissione al succitato Bando di selezione;  

 

VISTO            il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina di Precisione e Rigenerativa e  

Area Jonica n. 5 del 31.01.2024 con cui è stata nominata la Commissione di  

valutazione; 

  

ACQUISITO  con nota prot. n. 1031 –V/8 del’11.03.2024, il verbale redatto dalla  Commissione di 

valutazione, a seguito della riunione tenutasi in data 26.02.2024; 

 

ACCERTATA  la regolarità formale della selezione;   

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione di n. 2 Tutor Didattici riservata agli iscritti ai corsi di Dottorato 

presso l’Università degli Studi Aldo Moro, ai Dottori di Ricerca che abbiano conseguito il titolo 

presso l’Università degli Studi Aldo Moro, agli Assegnisti di Ricerca con assegno in corso di 

svolgimento ovvero già concluso presso lo stesso Ateneo, ai Ricercatori di tipo A dell’Università 

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dimepre-j/notizie-eventi/notizie/anno-2023/bando-per-la-selezione-peer-tutoring
https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dimepre-j/notizie-eventi/notizie/anno-2023/bando-per-la-selezione-peer-tutoring


 

Dipartimento di Medicina di 

Precisione e Rigenerativa e Area 

Jonica 

DiMePRe-J 

 

 

degli studi Aldo Moro, agli Specializzandi iscritti presso l’Università degli Studi Aldo Moro, e agli 

iscritti alle Lauree Magistrali dell’Università degli Studi Aldo Moro 

Art. 2 

E’ approvata la graduatoria di merito, di seguito riportata.  

Posizione 

Graduatoria 

Cognome e nome Punteggio Finale 

1. Tomaselli Daniela 41 

2. Pontrelli Beatrice 30 

3. Tesoro Sofia 26 

4. Caroppo Camilla 25 

 

Art. 3 

Sono dichiarati vincitori della selezione di che trattasi, sotto condizione sospensive dell’accertamento 

del possesso dei requisiti per la stipula del relativo contratto, i dottori/studenti:  

TOMASELLI Daniela  

PONTRELLI Beatrice 

Art. 4 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Medicina di Precisione e 

Rigenerativa e Area Jonica all’indirizzo: https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dimepre-j/notizie-

eventi/notizie/anno-2023/bando-per-la-selezione-peer-tutoring 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento di Medicina di Precisione 

e Rigenerativa e Area Jonica nella prima seduta utile. 

 

Bari, 20.03.2024 

                                                                                                                              Il Direttore 

f.to Prof. Francesco Giorgino   

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dimepre-j/notizie-eventi/notizie/anno-2023/bando-per-la-selezione-peer-tutoring
https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dimepre-j/notizie-eventi/notizie/anno-2023/bando-per-la-selezione-peer-tutoring

